Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 21/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que abaixo subscreve, requer nos termos legais e
regimentais que seja encaminhado expediente para o Sr. Prefeito, requisitando que o
mesmo designe um Secretário Municipal ou um Servidor responsável pelos serviços de
manutenção da Rede de Iluminação Pública da cidade para que compareça na
próxima reunião desta Câmara para prestar informações acerca dos referidos serviços,
a saber: Se está sendo efetuada via Consórcio ou se a Administração contratou
alguma empresa para executar estes serviços e os critérios que foram, estão sendo ou
serão utilizados na execução dos trabalhos.

Sala das Sessões, em 07 de Abril de 2015.

Márcio Luiz Borges
Vereador